

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมาตามอนุมัติ ผวก.ลว. 15 พ.ค.2556 ต่อท้ายที่ กจร.(ก)-822/2562 ลว.22 พ.ค.2556

- (1.) บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง จ.กำแพงเพชร
- (2.) บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง จ.กำแพงเพชร
- (3.) บ.ศรีดอนชัย ม.15 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร
- (4.) บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง จ.กำแพงเพชร
- (5.) บ.สามัคคีธรรม ม.16 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร
- (6.) บ.มอระพรางทอง ม.5 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร

WBS.C-67-B-KLNCM.0002.01.1
 WBS.C-67-B-KLNCM.0003.01.1
 WBS.C-67-B-KLNCM.0008.01.1
 WBS.C-67-B-KLNCM.0009.01.1
 WBS.C-67-B-KLNCM.00015.01.1,03.1
 WBS.C-67-B-KLNCM.00016.01.1,03.1

ที่	รายละเอียด	3.1 1.1 1.1 3.1 1.1 3.1																รวม	หน่วย	ราคากลาง/หน่วย100%	เป็นเงิน		
		กส.มป. งานที่ 1	กส.แรงต่ำ งานที่ 1	กส.แรงต่ำ งานที่ 2	รต.แรงต่ำ งานที่ 2	กส.แรงต่ำ งานที่ 3	กส.แรงสูง งานที่ 4	กส.มป. งานที่ 4	รต.มป. งานที่ 4	รต.แรงต่ำ งานที่ 4	กส.แรงต่ำ งานที่ 4	กส.แรงสูง งานที่ 5	กส.แรงสูง งานที่ 5	กส.มป. งานที่ 5	กส.แรงต่ำ งานที่ 5	กส.แรงต่ำ งานที่ 6	กส.แรงต่ำ งานที่ 6						
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร														5	2	7	ตัน	1517.00	10,619.00			
2	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร					3									3		6	ตัน	1731.00	10,386.00			
3	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร										6	6			2		15	ตัน	2006.00	30,090.00			
4	เทคนิคกรีดหุ้มเสา	0.75				0.60		0.75			1.00	1.00	0.75				4.85	ตัน	2740.00	13,289.00			
5	ประกอบคอน คอร.	2						1	2			7	13	2			27	ท่อน	303.00	8,181.00			
6	ชุดหลุมฝังสมอบก		2	2							1	4			5	1	15	ชุด	1596.00	23,940.00			
7	ประกอบสายยึดโยง (50-95 ต.มม.)		2	2							1	4			5	1	15	ชุด	367.00	5,505.00			
8	พาดสาย OHGW / 1 ก.ม.(ช่วงเสา น้อยกว่า 50 ม.										120	140					260	เมตร	2.69	699.40			
9	พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR ช่วงเสาน้อยกว่า 50										360	420					780	เมตร	4.03	3,143.40			
10	พาดสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)		160	240		120								320	280	180	1,300	เมตร	3.30	4,290.00			
11	ติดตั้งแร็คบนเสาทุกขนาด		3	7		4				1				5	13	2	35	ชุด	178.00	6,230.00			
12	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1	1	1				1			1	2			1	1	10	ชุด	575.00	5,750.00			
13	เหล็กฉากรับสายOHGW							1			6	7					14	อัน	303.00	4,242.00			
14	ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก										3	27					30	ชุด	178.00	5,340.00			
15	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก							2			15	20					37	ลูก	178.00	6,586.00			
16	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		1	1										3		1	7	ชุด	165.00	1,155.00			
17	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	2						2						3			7	ชุด	178.00	1,246.00			
18	ครอบเอาท์,สวิชไบเม็ต 1 ชุด	2						2					3	3			10	ชุด	324.00	3,240.00			
19	L.T Fuse switch 1 ชุด	1						1						3			5	ชุด	165.00	825.00			
20	ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย,เสตรนแคลมป์		4	8		4					3	27		8	22	2	78	ชุด	178.00	13,884.00			
21	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ			1													1	เครื่อง	396.00	396.00			
22	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-50 kva 1 เฟส (30 KVA)	1						1									2	เครื่อง	3382.00	6,764.00			
23	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 kva 3 เฟส												1				1	เครื่อง	6745.00	6,745.00			
24	รื้อถอนคอน คอร.								2								2	ท่อน	151.50	303.00			
25	รื้อถอนสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)									100							100	เมตร	1.65	165.00			
26	รื้อถอนแร็คบนเสาทุกขนาด								2								2	ชุด	89.00	178.00			
27	รื้อถอนล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด								2								2	ชุด	89.00	178.00			
28	รื้อถอนครอบเอาท์,สวิชไบเม็ต 1 ชุด								2								2	ชุด	162.00	324.00			
29	รื้อถอนL.T Fuse switch 1 ชุด								1								1	ชุด	82.50	82.50			
30	รื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ				1												1	เครื่อง	198.00	198.00			
31	รื้อถอนหม้อแปลงขนาด 10-50 kva. 1 เฟส									1							1	เครื่อง	1691.00	1,691.00			
32	รื้อถอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด (1อัน)																4	อัน	89.00	356.00			
																			รวม		176,021.30		
																					ภาษี 7%	12,321.49	
																					รวมเป็นเงิน	188,342.79	